Ej

Liberté « Egalité + Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFECTURE DES ALPES-MARITIMES

CABINET DU PREFET NICE,.e 92 MAI 2024
SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS
DES ALPES-MARITIMES
B.P N° 99
06271 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE
LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR : CNE DA CRUZ

LE PREFET DES ALPES-MARITIMES

ArrétéS.DIS.Ne 2462290

Fixant la liste d’aptitude opérationnelle des agents spécialisés « Sauvetage Aquatique de
Surface » du service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour 1’année
2024 (SAS)

VU le code général des collectivités territoriales ;

U la loi N° 96-369 du 3 mai 1996 relative aux services d’incendie et de
secours

VU la loi N° 2004-811 du 13 ao(it 2004 de modernisation de la sécurité civile ;

VU'le déeret N° '90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions
communes & I’ensemble des sapeurs pompiers professionnels ;

1]

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs eticaporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous officiers de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels ;

VU I"arrété du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

ADRESSE POSTALE : 06286 NICE CEDEX 3 - @ 04 93 72 20 00
http://www.alpes-maritimes.pref.gouwv.fr



VU 'arrété du 7 novembre 2002 fixant le guide national de référence relatif au
sauvetage aquatique ;

VU U arrété du 22 aofit 2019 modifié relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

SUR proposition du directeur départemental du service d'incendie et de secours
des Alpes-Maritimes,

ARRETE :
ARTICLE 1¢:

Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle de la section
opérationnelle spécialisée « Sauvetage Aquatique de Surface » du service départemental
d’incendie et de secours des Alpes Maritimes pour I’année 2024 les personnels figurant dans
les listes annexées au présent arréte.

ARTICLE 2:
L’ arrété préfectoral n° 234646 du 18 septembre 2023 est abroge.
ARTICLE 3 :
Monsieur le sous-préfet, directeur de cabinet, Monsieur le directeur

départemental des services d'incendie et de secours, sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de I'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs.

§

/ " "Benoft HUBER



Liste d’aptitude opérationnelle 2024

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPERATIONNELLE

Sauvetage Aquatique en Surface - SAS

10462 Adc ~ CARON . Thiery  Conseiller technique
7053 Adc “COLI‘ETTI Olivie-r | VC”c.mseiiIér teﬁh;liﬁ"ﬁe
6581 _ : Cne | : _D_ELIN . i Dommtque COnselller tlec'h,"riiqy'e :
8564 'Ltn l DUPbNT Eﬁmanuel -Co-nseillrer techrnlique
202 MUDADU ~ JeanMarc  Conseiller technique
4926 Adc . SEMBACH | Jeaﬁ-GuiII;ume Conseille.r techniqﬁe |
7939 Ltn j VILAIN | 'Vi_ncer_it_ _ C(_)‘ns;giller.t-t;c.ll_.-l‘.i_i&'u:t.; |
8533 Adc CHAVANY . Mickael Chef de bord cotier
7898 Adc bANE Frédéric Chef de bord cotier
6134 Adc | lsAkov'iTc_H ' : Th.o.m.as dhéf de Vbdrd cotier
8097 Ltn LAVEZAC Jacques 7(‘:hef dé bord.cﬁtier
8449 Adc LE GUERN ' Bertrand Chef de bord cotier
2149 Ltn METGE Pascal Chef de bord cotier
7877 i - ODDO si_épha_ne Chef‘de‘bord_(‘_.ﬁﬁer
756.3 Adc ¢IL Nicolas Chef de bord cétier
6326 Ltn RICHARD Fabien Chef de bord cotier
7209 Adc .ROGUE Laurent Chef de bord cﬁfier
8023 Adc RONZIER Frédéric Chef de bord cétier
4936 Adc SAES Thierry Chef de bord éétier
3941 Adc SCAZZARI Victor Chef de bord cotier
4951 Adc SIMON James Chef de bord cotier




Page 2sur5

6355 Adc TOMATIS Gilles Chef de bord cotier
3999 Ltn VANDEWATTYNE Jean Chef de bord cétier
6945 Adc BANI Yoann Nageur sauveteur cotier
31 74 Adj - BEDIER-DUMANOIR Brice Nageur sauveteur cotier
.9126 Sch BELLIARD Loic Nageur éaﬁﬁeteuf céfier
11 13.5 Cne BENOIT Romain Nageﬂr sauveteur cotier
3785 Adc BERENGER Patrice Nageur sauveteur cotier
7419 Adj BERNARD Florian Nageur sauVefeur cotier
9161 Ltn BERTAZZO Fabien Nageur sauveteur cétier
8374 Adc BERTRON Patrice Nageur sauveteur cotier
13205 Sgt BICHEREL Damien Nageur sauveteur cotier
16512 Cpl BLAIN Alexandre Nageur sauveteur cotier
11789 Sch BORRELLY Nicolas Nageur sauveteur cotier
6623 Sch BOTHY Didier Nageur sauveteur cétier
6624 Adc BOUCHOUICHA Kayes Nageur sauveteur cétier
8986 Adj BOUTELOUP Nicolas Nageur sauveteur cotier
11432 Sch BUTRAUD Florian Nageur sauveteur cétier
7703 Sch CALMELS Stéphane Nageur sauveteur cotier
6982 Adc CANO Raphaél Nageur sauveteur cotier
311 Adc CAPONI Bruno Négeur sauveteur cotier
14832 Adj CASAZZA Stéphane Nageur sauveteur cotier
15825 Adj CHARLEUX Cedric Nageur sauveteur cétier
14214 Cpl CHAVANY Axel Nageur sauveteur cotier
4579 Adc COPPOLA Stéphane Nageur sauveteur cotier
9127 Adc CORNU Olivier Nageur sauveteur cétier
14973 Cpl COSTAMAGNA Florence Nageur sauveteur cotier
4241 Ltn DADONE Laurent Nageur sauveteur cétier
10227 Sch DEHEDIN Sébastien Nageur sauveteur cotier
9995 Adj DELODDE Jérome Nageur sauveteur cotier




8141
6583
8721
7796
11129
10324
11505
8624
7129
5350
10295
7816
9465
16478
8980
9349
12075
12311
12511
13330
8567
11526
12207
5740
12949
11831
8569
14814
13896

13633

Sch
Ltn
Adc
Ltn
Sch
Cch
Sch
Adj
Adc
Adc
Sch
Adc
Sch
Cpl
Ltn
Sch
Ltn
Sgt
Sch
Sch
Adc
Sch
Cpl
Adj
Cch
Sch
Adc

Cpl

Cpl

DESBONNETS
DEZALDIVAR
DILENARDA
DOUCET
DUBOEL
DUPAS
DUSQUENE
FABLET
FABRI
FINOCCHIARO
FOSSALI
GAZZOLA
GEOFFROY
GIATTI
GLOUSIEAU
GRANELLE
GOUNET
GUIEU
GUIGNON
GUILLOCHON
HEJTMANEK
HUBER
HUG
JAUFRENEAU
JELEFF
KLETKE
LASLIER
LE GALL
MARCHAND

MARCOU

Damien
David
Franck
Frédéric
Cedric
David
Ludovic
Cédric
Christophe
Daniel
Olivier
Sébastien
Julien
Morgan
Vincent
Fabien
Geoffrey
Christopher
Florent
Arnaud
Robert
Bastian
Nicolas
Yann
Loris
Philippe
Benjamin
Jules
Cyril

Charles

Page3sur5

Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier

Nageur sauveteur cotier




13055
12706
5208
6511
7961
7093
12634
9764
187
7621
11577
8212
8389
13105
7677
9015
11192
7133
12000
13069
10460
8848
8433
4558
7522
6650
9081
3103
10849

4399

Cpl
Sch
Ltn
Adc
Adc
Adc
Sch
Adj
Ltn
Adc
Sch
Adc
Ltn
Cch
Adc
Adj
Adj
Adc
Adj
Sgt
Adc
Sch
Adc
Adc
Adc
Adj
Adc
Adc
Sch

Adc

MARTIN
MATOUT
MAURIN
MELONI
MENNESON
MERLE
MOULIERE
NEUMAN
NIOLLON
ODDO
OLIVETTI
PAIRE
PATORET
PECE
PETIT
PLANCHON
PONTES
POYAC
PRADERE
PROUST
PUYO
RAFFAELLI
RAMA
REMOND
RENAUDOT
RIBERO
RINGEVAL
SALUZZO
SOLA

SOLE

Sébastien
Louis
Gilles

Stéphane

: Matthieu

Fréderic
Florian
Sylvain
Stéphane
Pascale
Sébastien
Nicolas
Fredéric
Robin
Guillaume
Thomas
Anthony
Yannick
Christophe
Emmanuel
Henry
Romain
Yann
David
Julien
Cédric
Franck
Patrick
Francesco

Mathieu

Page 4 sur5

ﬁageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur éauveteur cétier‘
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Négeur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauvetéur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Négeur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur coétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cétier

Nageur sauveteur cétier




14656
9765
12866
2887
4304
8384

8200

Sch
Sgt
Cpl
Adc
Ltn
Adj

Adj

SPADA
SPIZZIRI
THIENPONT
TOYA
VALIANI

VERRECHIA

VILTROUVE

Michel
Franck
Jérémy
Olivier
Philippe
César

Nicolas

Page 5sur5

Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauvetéur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier

Nageur sauveteur cotier

Nageur sauveteur cotier

Liste d’aptitude arrétée a 117 sapeurs-pompiers le 1°" janvier 2024




~r




