

PRÉFECTURE DES ALPES-MARITIMES

CABINET DU PREFET
SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS
DES ALPES-MARITIMES
B.P N° 99
06271 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

NICE, LE

7 2 MAI 2024

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR: CNE DA CRUZ

LE PREFET DES ALPES-MARITIMES

Arrêté S.D.I.S. Nº 24 2 2 9 0

Fixant la liste d'aptitude opérationnelle des agents spécialisés « Sauvetage Aquatique de Surface » du service départemental d'incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour l'année 2024 (SAS)

VU le code général des collectivités territoriales ;

 ${\it VU}$ la loi N° 96-369 du 3 mai 1996 relative aux services d'incendie et de secours ;

VU la loi N° 2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la sécurité civile ;

VU le décret N° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions communes à l'ensemble des sapeurs pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre d'emplois des sapeurs et caporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre d'emplois des sous officiers de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre d'emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du cadre d'emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers professionnels;

 ${\it VU}$ l'arrêté du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d'aptitude médicale des sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

VU l'arrêté du 7 novembre 2002 fixant le guide national de référence relatif au sauvetage aquatique ;

VU l'arrêté du 22 août 2019 modifié relatif à la formation des sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

SUR proposition du directeur départemental du service d'incendie et de secours des Alpes-Maritimes,

ARRETE:

ARTICLE 1er:

Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle de la section opérationnelle spécialisée « Sauvetage Aquatique de Surface » du service départemental d'incendie et de secours des Alpes Maritimes pour l'année 2024 les personnels figurant dans les listes annexées au présent arrêté.

ARTICLE 2:

L'arrêté préfectoral n° 234646 du 18 septembre 2023 est abrogé.

ARTICLE 3:

Monsieur le sous-préfet, directeur de cabinet, Monsieur le directeur départemental des services d'incendie et de secours, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Benoît HUBER

eur de cabinet



Liste d'aptitude opérationnelle 2024

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPÉRATIONNELLE

Sauvetage Aquatique en Surface - SAS

MATRICULE	GRADE	NOM	PRÉNOM	APTITUDE
10462	Adc	CARON	Thierry	Conseiller technique
7058	Adc	COLETTI	Olivier	Conseiller technique
6581	Cne	DELIN	Dominique	Conseiller technique
8564	Ltn	DUPONT	Emmanuel	Conseiller technique
2072	Ltn	MUDADU	Jean-Marc	Conseiller technique
4926	Adc	SEMBACH	Jean-Guillaume	Conseiller technique
7939	Ltn	VILAIN	Vincent	Conseiller technique

8533	Adc	CHAVANY	Mickael	Chef de bord côtier
7898	Adc	DANE	Frédéric	Chef de bord côtier
6134	Adc	ISAKOVITCH	Thomas	Chef de bord côtier
8097	Ltn	LAVEZAC	Jacques	Chef de bord côtier
8449	Adc	LE GUERN	Bertrand	Chef de bord côtier
2149	Ltn	METGE	Pascal	Chef de bord côtier
7877	Ltn	ODDO	Stéphane	Chef de bord côtier
7563	Adc	ŒIL	Nicolas	Chef de bord côtier
6326	Ltn	RICHARD	Fabien	Chef de bord côtier
7209	Adc	ROGUE	Laurent	Chef de bord côtier
8023	Adc	RONZIER	Frédéric	Chef de bord côtier
4936	Adc	SAES	Thierry	Chef de bord côtier
3941	Ádc	SCAZZARI	Victor	Chef de bord côtier
4951	Adc	SIMON	James	Chef de bord côtier

6355	Adc	TOMATIS	Gilles	Chef de bord côtier
3999	Ltn	VANDEWATTYNE	Jean	Chef de bord côtier

6945	Adc	BANI	Yoann	Nageur sauveteur côtier
8174	Adj	BEDIER-DUMANOIR	Brice	Nageur sauveteur côtier
9126	Sch	BELLIARD	Loïc	Nageur sauveteur côtier
11135	Cne	BENOIT	Romain	Nageur sauveteur côtier
3785	Adc	BERENGER	Patrice	Nageur sauveteur côtier
7419	Adj	BERNARD	Florian	Nageur sauveteur côtier
9161	Ltn	BERTAZZO	Fabien	Nageur sauveteur côtier
8374	Adc	BERTRON	Patrice	Nageur sauveteur côtier
13205	Sgt	BICHEREL	Damien	Nageur sauveteur côtier
16512	Cpl	BLAIN	Alexandre	Nageur sauveteur côtier
11789	Sch	BORRELLY	Nicolas	Nageur sauveteur côtier
6623	Sch	вотну	Didier	Nageur sauveteur côtier
6624	Adc	воисноиісна	Kayes	Nageur sauveteur côtier
8986	Adj	BOUTELOUP	Nicolas	Nageur sauveteur côtier
11432	Sch	BUTRAUD	Florian	Nageur sauveteur côtier
7703	Sch	CALMELS	Stéphane	Nageur sauveteur côtier
6982	Adc	CANO	Raphaël	Nageur sauveteur côtier
311	Adc	CAPONI	Bruno	Nageur sauveteur côtier
14832	Adj	CASAZZA	Stéphane	Nageur sauveteur côtier
15825	Adj	CHARLEUX	Cédric	Nageur sauveteur côtier
14214	Cpl	CHAVANY	Axel	Nageur sauveteur côtier
4579	Adc	COPPOLA	Stéphane	Nageur sauveteur côtier
9127	Adc	CORNU	Olivier	Nageur sauveteur côtier
14973	Cpl	COSTAMAGNA	Florence	Nageur sauveteur côtier
4241	Ltn	DADONE	Laurent	Nageur sauveteur côtier
10227	Sch	DEHEDIN	Sébastien	Nageur sauveteur côtier
9995	Adj	DELODDE	Jérôme	Nageur sauveteur côtier

	6-1	DESPONDETS	Damien	Nageur sauveteur côtier
8141	Sch	DESBONNETS		
6583	Ltn	DEZALDIVAR	David	Nageur sauveteur côtier
8721	Adc	DILENARDA	Franck	Nageur sauveteur côtier
7796	Ltn	DOUCET	Frédéric	Nageur sauveteur côtier
11129	Sch	DUBOEL	Cédric	Nageur sauveteur côtier
10324	Cch	DUPAS	David	Nageur sauveteur côtier
11505	Sch	DUSQUENE	Ludovic	Nageur sauveteur côtier
8624	Adj	FABLET	Cédric	Nageur sauveteur côtier
7129	Adc	FABRI	Christophe	Nageur sauveteur côtier
5350	Adc	FINOCCHIARO	Daniel	Nageur sauveteur côtier
10295	Sch	FOSSALI	Olivier	Nageur sauveteur côtier
7816	Adc	GAZZOLA	Sébastien	Nageur sauveteur côtier
9465	Sch	GEOFFROY	Julien	Nageur sauveteur côtier
16478	Cpl	GIATTI	Morgan	Nageur sauveteur côtier
8980	Ltn	GLOUSIEAU	Vincent	Nageur sauveteur côtier
9349	Sch	GRANELLE	Fabien	Nageur sauveteur côtier
12075	Ltn	GOUNET	Geoffrey	Nageur sauveteur côtier
12311	Sgt	GUIEU	Christopher	Nageur sauveteur côtier
12511	Sch	GUIGNON	Florent	Nageur sauveteur côtier
13330	Sch	GUILLOCHON	Arnaud	Nageur sauveteur côtier
8567	Adc	HEJTMANEK	Robert	Nageur sauveteur côtier
11526	Sch	HUBER	Bastian	Nageur sauveteur côtier
12207	Cpl	HUG	Nicolas	Nageur sauveteur côtier
5740	Adj	JAUFRENEAU	Yann	Nageur sauveteur côtier
12949	Cch	JELEFF	Loris	Nageur sauveteur côtier
11831	Sch	KLETKE	Philippe	Nageur sauveteur côtier
8569	Adc	LASLIER	Benjamin	Nageur sauveteur côtier
14814	Cpl	LE GALL	Jules	Nageur sauveteur côtier
13896	Cpl	MARCHAND	Cyril	Nageur sauveteur côtier
13633	Cpl	MARCOU	Charles	Nageur sauveteur côtier
	The second second			

13055	Cpl	MARTIN	Sébastien	Nageur sauveteur côtier
12706	Sch	MATOUT	Louis	Nageur sauveteur côtier
5208	Ltn	MAURIN	Gilles	Nageur sauveteur côtier
6511	Adc	MELONI	Stéphane	Nageur sauveteur côtier
7961	Adc	MENNESON	Matthieu	Nageur sauveteur côtier
7093	Adc	MERLE	Fréderic	Nageur sauveteur côtier
12634	Sch	MOULIERE	Florian	Nageur sauveteur côtier
9764	Adj	NEUMAN	Sylvain	Nageur sauveteur côtier
187	Ltn	NIOLLON	Stéphane	Nageur sauveteur côtier
7621	Adc	ODDO	Pascale	Nageur sauveteur côtier
11577	Sch	OLIVETTI	Sébastien	Nageur sauveteur côtier
8212	Adc	PAIRE	Nicolas	Nageur sauveteur côtier
8389	Ltn	PATORET	Frédéric	Nageur sauveteur côtier
13105	Cch	PECE	Robin	Nageur sauveteur côtier
7677	Adc	PETIT	Guillaume	Nageur sauveteur côtier
9015	Adj	PLANCHON	Thomas	Nageur sauveteur côtier
11192	Adj	PONTES	Anthony	Nageur sauveteur côtier
7133	Adc	POYAC	Yannick	Nageur sauveteur côtier
12000	Adj	PRADERE	Christophe	Nageur sauveteur côtier
13069	Sgt	PROUST	Emmanuel	Nageur sauveteur côtier
10460	Adc	PUYO	Henry	Nageur sauveteur côtier
8848	Sch	RAFFAELLI	Romain	Nageur sauveteur côtier
8433	Adc	RAMA	Yann	Nageur sauveteur côtier
4558	Adc	REMOND	David	Nageur sauveteur côtier
7522	Adc	RENAUDOT	Julien	Nageur sauveteur côtier
6650	Adj	RIBERO	Cédric	Nageur sauveteur côtier
9081	Adc	RINGEVAL	Franck	Nageur sauveteur côtier
3103	Adc	SALUZZO	Patrick	Nageur sauveteur côtier
10849	Sch	SOLA	Francesco	Nageur sauveteur côtier
4399	Adc	SOLE	Mathieu	Nageur sauveteur côtier

14656	Sch	SPADA	Michel	Nageur sauveteur côtier
9765	Sgt	SPIZZIRI	Franck	Nageur sauveteur côtier
12866	Cpl	THIENPONT	Jérémy	Nageur sauveteur côtier
2887	Adc	TOYA	Olivier	Nageur sauveteur côtier
4304	Ltn	VALIANI	Philippe	Nageur sauveteur côtier
8384	Adj	VERRECHIA	César	Nageur sauveteur côtier
8200	Adj	VILTROUVÉ	Nicolas	Nageur sauveteur côtier

Liste d'aptitude arrêtée à 117 sapeurs-pompiers le 1er janvier 2024